
 

FORTEC - Associação Fórum Nacional de Gestores de Inovação e Transferência de Tecnologia 

 

Portaria 03/2024 

 

Designa os componentes para integrarem 

a constituir a Comissão Técnica para 

realização de visita técnica e avaliação do 

recredenciamento à Rede PROFNIT da 

Universidade Federal do Tocantins. 

 

A Coordenadora Acadêmica Nacional do PROFNIT, no uso das suas atribuições delegadas, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º: Constituir a Comissão Técnica responsável pela realização de visita técnica e avaliação do 

recredenciamento à Rede PROFNIT da Universidade Federal do Tocantins - UFT. 

Art. 2º: Designar os membros da Comissão a Profa Dra. Silvia Beatriz Berger Uchoa (UFAL) e o 

Prof. Dr.  Irineu Afonso Frey (UFSC). 

Art. 3º. Dar o prazo 10 de junho para a conclusão dos trabalhos.  

 

Maceió, 11 de março de 2024 

   

 

 

Tatiane Luciano Balliano  Eduardo Meireles 

Coordenadora Acadêmica Nacional do 

PROFNIT 

 Vice Coordenador Acadêmico Nacional do 

PROFNIT 

 

 

 


